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23.4.25 

Drodzy Rodzice,  
 

Wspaniale było powitać Państwa dzieci z powrotem po przerwie wielkanocnej i z niecierpliwością czekamy na nasz 
semestr letni w żłobku. 

Poniżej znajduje się przypomnienie ważnych rzeczy, o których należy pamiętać co tydzień: 
 

Poniedziałek – WF z panią Cook. Upewnij się, że Twoje dziecko jest odpowiednio ubrane. 
 

Wtorek – Dzień Książki Bibliotecznej. Nasza wspaniała wolontariuszka Pauline nadal przychodzi we wtorki, aby 
zabrać dzieci do biblioteki, aby wybrać książkę do zabrania do domu i porozmawiać o tym, co im się podobało/nie 

podobało się w książce, którą przynoszą. 
 

Czwartek – WF z Joshem. Nasz trener Sports Bug będzie uczył Twoje dzieci umiejętności z szerokiej gamy 
sportów. 

 
Przejście do klasy zerowej 

 
W tym semestrze zwiększamy liczbę sesji mieszanych z recepcją, przygotowując się do września. Dzieci stają się 
coraz bardziej pewne siebie i zaznajomione z personelem recepcji i uwielbiają wchodzić do klasy recepcyjnej. W 
drugiej połowie tego semestru żłobek będzie uczęszczał do recepcji na godzinę w każdy czwartek po południu w 
godzinach 13.30-14.30 na dłuższe przejście z nową nauczycielką, panią Lowry. Nie ma nic innego dla was jako 

rodziców w tym dniu, nadal zostawiacie je w żłobku jak zwykle i odbieracie ze żłobka jak zwykle. Zabierzemy dzieci do 
klasy zerowej o 13:30 i przywieziemy je z powrotem o 14:30. Jeśli Twoje dziecko NIE przyjdzie do St Lawrence 

School we wrześniu, będziesz musiał sprawdzić w swojej szkole, jakie są ich ustalenia dotyczące przejścia.  
 
 

Kapelusze przeciwsłoneczne i krem do opalania 
 

Ponieważ jesteśmy teraz w semestrze letnim, czy możesz przynieść nazwany kapelusz przeciwsłoneczny, który może 
zostać w szkole dla Twojego dziecka. Długotrwały krem przeciwsłoneczny należy nakładać rano. Przyjdź i skontaktuj 
się ze mną, jeśli masz jakiekolwiek wątpliwości co do tego, a my postaramy się Ci pomóc. 
 

Czytaj Zapis Inc 
 

Read Write Inc to program akustyczny, którego nasza szkoła używa do nauczania akustyki, czytania i pisania.  
W poniedziałek rozpoczniemy realizację programu żłobkowego, który przygotowuje dzieci do przyjęcia do 
przedszkola. Na szczęście Pani Jansen podzieliła się wszystkimi istotnymi informacjami na temat Read Write Inc 
podczas naszej wspólnej nauki w zeszłym semestrze, jednak z przyjemnością odpowiem na wszelkie pytania. 
Upewnij się, że oglądasz filmy (ze swoim dzieckiem), które przesyłam na Whatsapp, ponieważ wyślę jeden dla 
każdego nowego dźwięku. To pokaże Ci, jak poprawnie wymawiać dźwięki i da dzieciom możliwość ponownego 
zapoznania się z nową nauką w domu. Podzielę się również rymowanką, której używamy, aby pomóc dzieciom w 
prawidłowym ułożeniu litery. Lekcje są szybkie, zabawne i szybkie i mają na celu przygotowanie dzieci do ich podróży 
z akustyką w recepcji. 
 
I wreszcie, żłobek będzie miał Dzień Sportu pod koniec semestru, a data tego nastąpi wkrótce. 

 
Jeśli masz pytania lub wątpliwości, nie wahaj się przyjść i spotkać się ze mną lub wysłać mi e-mail 
a.cook@stlawrence.sch.je 
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Z poważaniem, 
 
 
Pani Cook 
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